
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

ČIŠTĚNÍ SPRCHOVÝCH RŮŽIC SE SYSTÉMEM PROTI VODNÍMU KAMENI (MODEL RUB-CLEAN) 

upozornění: 

- RŮŽICE S DISKEM PROTI VODNÍMU KAMENI JSOU VYBAVENY  SYSTÉMEM „EASY-CLEAN“, KTERÝ TVOŘÍ SILIKONOVÉ TRYSKY, KTERÉ SE TEPLOU VODOU ROZTÁHNOU A 

TAK ODSTRANÍ PRVNÍ VRSTVU VODNÍHO KAMENE. PRAVIDELNĚ PŘEJEĎTE RUKOU PO TRYSKÁCH A ODSTRANÍTE TAK Z NICH VODNÍ KÁMEN.

- REGULÁTOR TOKU NA KLOUBU NESMÍ BÝT ODSTRAŇOVÁN (VIZ OBRÁZEK Č. 1).  

- PO KAŽDÉM POUŽITÍ POOTOČTE RŮŽICÍ TAK, ABY Z NÍ VYTEKLA VODA, KTERÁ ZŮSTALA UVNITŘ. 

- DOPORUČUJEME PRAVIDELNĚ (JEDNOU ZA MĚSÍC) ODSTRANIT RŮŽICI A NAMOČIT JI NA 24 HODIN DO TEPLÉ VODY S OCTEM NAŘEDĚNÉ V POMĚRU 1/1. NÁSLEDNĚ RŮŽICI 

OPLÁCHNĚTE A OSUŠTE.   

- POKUD JE VODA SILNĚ KAMENITÁ, DOPORUČUJEME TAKÉ NAINSTALOVAT KVALITNÍ ZAŘÍZENÍ NA ZMĚKČENÍ VODY

ČIŠTĚNÍ TRADIČNÍCH SPRCHOVÝCH RŮŽIC
 
upozornění:  

- REGULÁTOR TOKU NA KLOUBU NESMÍ BÝT ODSTRAŇOVÁN (VIZ OBRÁZEK Č. 1). 

- PO KAŽDÉM POUŽITÍ POOTOČTE RŮŽICÍ, ABY SNÁZE VYTEKLA VODA, KTERÁ ZŮSTALA UVNITŘ, A PEČLIVĚ JI OSUŠTE.  

- DOPORUČUJEME PRAVIDELNĚ (JEDNOU ZA MĚSÍC) ODSTRANIT RŮŽICI A NAMOČIT JI NA 24 HODIN DO TEPLÉ VODY S OCTEM NAŘEDĚNÉ V POMĚRU 1/1. NÁSLEDNĚ RŮŽICI 

OPLÁCHNĚTE A OSUŠTE.  

- POKUD JE VODA SILNĚ KAMENITÁ, DOPORUČUJEME NAINSTALOVAT TAKÉ ZAŘÍZENÍ NA ZMĚKČENÍ VODY.

ČIŠTĚNÍ KOVOVÝCH ČÁSTÍ

VODNÍ KÁMEN SE USAZUJE NA POVRCHU VÝROBKŮ A TVOŘÍ NA NICH NEHEZKÉ SKVRNY. PŘI BĚŽNÉM ČIŠTĚNÍ STAČÍ POUŽÍT VLHKÝ HADŘÍK S TROCHOU ČISTÍCÍHO 

PŘÍPRAVKU, RŮŽICI POTÉ OPLÁCHNĚTE A OSUŠTE.

DOPORUČUJEME POUŽÍVAT POUZE MÝDLOVÉ ČISTICÍ PROSTŘEDKY. 

NEPOUŽÍVEJTE ABRAZIVNÍ ČISTÍCÍ NEBO DESINFEKČNÍ PŘÍPRAVKY, KTERÉ OBSAHUJÍ LÍH, KYSELINU CHLOROVODÍKOVOU, FOSFOREČNOU, BĚLIDLA TYPU SAVO, CHLÓR, 

ATD... 

POZN. ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA ŠKODY ZPŮSOBENÉ NÁNOSY VODNÍHO KAMENE NEBO NEČISTOTAMI.

obrázek č. 1

zvětšený obrázek kloubu

sprchová růžice (pohled shora)

regulátor toku


